
RADA gminy
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXXV/213/2021
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 grudnia 2021r 

prawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rokw s

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust.1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 
z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2021 roku’ do uchwały nr XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia 
Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

P ZWWL/I CY
RADY G ;s\

i/UovfoA) tfikMirosław WiLfo

1



Plan dochodów budżetowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXV/213/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 115 600,00 -60 000,00 55 600,00

7000b Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 600,00 -60 000,00 55 600,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 75 000,00 -60 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 8 831 588,69'I 2 273 567,00 11 105 155,69
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

75802 305 600,00 2 273 567,00 2 579 167,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

6280 0,00 2 273 567,00 2 273 567,00

855 Rodzina 5123 330,04 -761,58 5 122 568,46
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85502 238,421 857 939,04 1 858 177,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 127,66 4,55 132,21
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 233,875 173,38 5 407,25

85504 Wspieranie rodziny -1 000.001 715,00 715,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 -1 000,001 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 723,001 859 125,83 1 924 848,83
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 798,000,00 8 798,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 8 798,000,00 8 798,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej90011 -3 075,0013 850,00 10 775,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 -3 075,0013 850,00 10 775,00

90095 Pozostała działalność 60 000,000,00 60 000,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



19 796 498,37| 2 278 528,42 22 075 026,79Razem:

F,-;-' VCY

Me Wk

Strona 2 z 2BeSTia



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/213/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę:

400 1 487 839,94 220 660,06 1 708 500,00
40002 Dostarczanie wody 1 487 839,94 220 660,06 1 708 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 339,94 220 660,06 1 697 000,00
600 Transport i łączność 278 000,00 -25 000,00 253 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 28 000,00 -25 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -5 000,00 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,0020 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 500,00 -3 000,00 40 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 500,00 -3 000,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 -1 000,00 4 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 000,002 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 24 500,00 -9 000,00 15 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -6 000,00 4 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,0010 000,00 4 000,00
71095 Pozostała działalność -3 000,0010 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 7 000,0010 000,00
750 Administracja publiczna 2 410 939,09 -25 851,00 2 385 088,09

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 000,00 98 000,00104 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 000,00 90 000,0096 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 163 856,09 -9 851,00 2 154 005,09
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 0,003 000,00
4170 -2 000,00Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00
4270 -2 000,00 700,00Zakup usług remontowych 2 700,00
4300 -200,00 207 437,00Zakup usług pozostałych 207 637,00
4410 -3 000,00 3 500,00Podróże służbowe krajowe 6 500,00
4510 0,00Opłaty na rzecz budżetu państwa -51,0051,00
4520 -2 000,00 1 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00
6050 2 400,00 58 304,27Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 904,27

75095 -10 000,00 59 000,00Pozostała działalność 69 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



5 824,00-8 000,0013 824,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia

3030 0,00-2 000,002 000,004210
143 593,000,00143 593,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754
79 500,000,0079 500,00Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia
75412 16 000,001 000,0015 000,004210 6 000,00-1 000,007 000,00Zakup energii4260 450,00-550,001 000,00Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych
4280 17 050,0050,0017 000,004300 14 696,00500,0014 196,00Różne opłaty i składki4430 87 700,00•65 000,00152 700,00 ■Obsługa długu publicznego i757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

87 700,00-65 000,00152 700,0075702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

87 700,00-65 000,00152 700,008110

5 147 551,97■164 022,005 311 573,97Oświata i wychowanie801 .ł; 4 086 931,88-72 090,004 159 021,88Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty________________ __________________
Wynagrodzenia osobowe pracowników _____________
Składki na ubezpieczenia społeczne_________________
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80101
424 000,00-37 000,00461 000,002540

2 432 522,3743 500,002 389 022,374010 418 294,93-60 000,00478 294,934110 61 900,00-8 000,0069 900,004120 55 000,00-10 000,00 
4 000,00

65 000,00Zakup energii
Zakup usług pozostałych

4260 22 000,00
1 000,00

18 000,004300 -1 000,002 000,00Podróże służbowe krajowe4410 5 200,00
104 835,51

-800,006 000,00Różne opłaty i składki4430 10,00104 825,51Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440
700,00-2 800,003 500,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych__________
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty____________________________ __________
Wynagrodzenia osobowe pracowników ________________
Składki na ubezpieczenia społeczne_____________________
Zakup materiałów i wyposażenia________________________
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Dowożenie uczniów do szkół__________ __ __________ _

4520
486 912,09-18 680,00505 592,0980103
40 000,00-19 000,0059 000,002540

283 106,522 000,00281 106,524010 24 622,00400,0024 222,004110 0,00-2 000,002 000,004210
-80,0080,004710 162 876,00-14 072,00176 948,0080113

Strona 2 z 5
BeSTia



4010 Wynagrodzenia o; we pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne

M 237,00 -9 000,00 15 237,00
4110 5 290,00 -3 000,00 2 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 474,00 -1 474,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 598,00 -598,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 000,00 -14 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00-5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,005 000,00 -3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 -4 000,00 1 500,005 500,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 293 064,31 -19 180,00 273 884,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 494,62 -19 000,00 171 494,62
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 -180,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

80150 -26 000,00 54 690,0080 690,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2540 -26 000,00 14 000,0040 000,00
852 Pomoc społeczna ___________________________ 1 263 005,63 -64 233,00 1 198 772,63

85202 Domy pomocy społecznej -18 000,00 132 000,00150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 21 000,0030 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 -9 000,00 111 000,00120 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej -17 563,00 292 045,00309 608,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 100,00 0,001 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 201 008,55211 008,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 3 700,005 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 1 000,003 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 500,002 000,00
4430 0,00Różne opłaty i składki -300,00300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej4700 37,00 3 537,003 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -700,00 0,00700,00
85228 -28 670,00 166 517,45Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 187,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 0,00300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 123 254,03143 254,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 22 399,6427 399,64
4170 -1 500,00Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 500,00
4280 -360,00Zakup usług zdrowotnych 240,00600,00

BeSTia Strona 3 z 5



0,00-200,00200,00Podróże służbowe krajowe4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00-300,00300,004700
0,00-1 010,001 010,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710

301 137,180,00301 137.18Pozostała działalność85295
22 493,57340,0022 153,57Zakup materiałów i wyposażenia4210

0,00-340,00340,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710
110 413,00■8 000,00118 413,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

-4 000,004 000,00Świetlice szkolne85401
0,00-2 000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
4210 0,00-2 000,002 000,004300 0,00-4 000,004 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446

0,00-2 000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
-2 000,002 000,00Zakup usług pozostałych4300

5195 078,76-5 780,585 200 859,34Rodzina855
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 906 350,46238,421 906 112,0485502

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości ___________________________
Składki na ubezpieczenia społeczne_______________________
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

5 407,25233,875 173,382910

107 900,19586,00107 314,194110
0,00-86,0086,004120
0,00-500,00500,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

132,214,55127,664560

25 052,30-2 019,0027 071,30Wspieranie rodziny85504
0,00-250,00250,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia_____________
Zakup usług zdrowotnych

3020
716,00-500,001 216,004210

0,00-150,00150,004280
0,00-500,00500,00Zakup usług pozostałych4300

-300,00300,00Podróże służbowe krajowe4410
0,00-319,00319,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze__________ _____________________ _
Świadczenia społeczne____________________________
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych_____

4710
0,00-1 500,001 500,0085508
0,00-1 500,001 500,00

2 500,00
3110

-2 500,0085510

Strona 4 z 5BeSTia



ostki samorządu terytorialnego odZakup ustug przez 
innych jednostek samorządu terytorialnego______
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00-2 500,002 500,004330
3 738 042,881 042 254,942 695 787,94900
2 612 894,941 040 941,941 571 953,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych______________
Oczyszczanie miast i wsi______________________________
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

90001
1 270 941,94

10 000,00
1 040 941,94230 000,006050

-10 000,0020 000,0090003

1 000,00-10 000,0011 000,002900

18 563,004 713,0013 850,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Wynagrodzenia osobowe pracowników__________
Składki na ubezpieczenia społeczne_____________
Zakup materiałów i wyposażenia________________

90011
3 000,003 000,000,004010

513,00513,000,004110
13 300,00200,0013 100,004210

1 750,001 000,00750,00Zakup usług pozostałych4300
29 000,004 000,0025 000,00

25 000,00
Schroniska dla zwierząt 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych

90013 29 000,00
78 934,50
30 000,00

4 000,004300
2 600,0076 334,5090095
2 500,0027 500,004300

30 834,50100,0030 734,50Różne opłaty i składki4430
141 000,00-10 000,00151 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

0,00-5 000,005 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia_____
Pozostała działalność______________
Zakup materiałów i wyposażenia

92109
-5 000,005 000,004210

0,00-5 000,005 000,0092195
-5 000,005 000,004210

7 000,00-4 500,0011 500,00Kultura fizyczna926 3 500,00-3 000,006 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej92605
0,00-3 000,003 000,00Podróże służbowe krajowe4410

3 500,00-1 500,005 000,00Pozostała działalność92695
0,00-1 500,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

20 660 607,44878 528,4219 782 079,02Razem:

C"\CY
! i w. i u

Mirosław WUk

Strona 5 z 5
BeSTia



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/213/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 grudnia 202Ir.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
przychody

wvnlkalace z Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

nlewykorzvst rozliczenia 
środków okreil.
w art. 5 ust. 1

ane Arodkl
środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

rok budżetowy kredyty I 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Łączne nakłady 
finansoweLp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia r-ku

bieżącym
dotacje i środki 
pochodzące z 

Innych żr.:

2021 pkt 2 u.f.p. I kredyty 
i pożyczki

dochody 
własne jst

(7+0+9+10+12+1 dotacll nabudżetu3) reallzacle
określone w

przedslew.
odrębnych

flnanv z
ustawach

udziałem tych
§905' środków

14131211109e76542 31

wydatki bieżące 6 716,76A."Zielone Światło" B. 76 123,17 GORS w Słupiułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych

82 839,93242 090,00 C.852 852951.
D.

6 716,76 76 123,1782 839,93242 090,00razem
wydatki majątkowe Rządowy

Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

230 000,00A.
Budowa Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja

B.
1 284 441,94 1 270 941,94 1 040 941,94 C.900 900011

D.
Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

1 493 939,94A.
Modernizacja
infrastruktury
wodociągowej

B.
203 060,06 116 344,211 697 000,00 1 697 000,00 C.400 400022

D.
A.Doposażenie szkół w

zakresie adaptacji 
nowych pomieszczeń do 
nauki

SP Pilczyca 
SP Wólka

B.
30 000,0030 000,0030 000,00 C.801 801013

D.
A.

SP Pilczyca 
SP Wólka

B."Laboratoria
Przyszłości"

60 000,0060 000,0060 000,00 C.801 801014
D.

1 723 939,941 334 002,00 116 344,213 071 441,94 3 057 941,94razem
1 730 656,701 76 123,17 x3 140 781,871 1 334 0027001116 344,213 313 531,94Ogółem

Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

1

NICZĄCY 

Mirosław Wilk

RADY



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/213/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 grudnia 202Ir.
Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

niewykorzystane kredyty i Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

środki pieniężne pożyczki
zaciągnięte

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2021

(6+7+8+10+11)

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

na r-ku bieżącym dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2

Lp. Dział Rozdz.
kredyty 

i pożyczki
dochody 

własne jst
budżetu na

określone w realizację
zadania

pod
refundacje

odrębnych
ustawach §905

7 9 111 2 3 4 5 6 8 10 12

A. 150 000,00
Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Przebudowa dróg 
gminnych

B.1. 600 60016 150 000,00 100 000,00 C.
D.
A. 36 900,00 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

Wymiana taboru 
gminnego

B.
2. 750 75023 36 900,00 36 900,00 C.

D.
21 404,27A.

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Wymiana 
komputerów oraz 
wyposażenia UG

B.
3. 750 75023 21 404,27 C.

D.

A. 63 038,09Popma ciepła 
oraz instalacja 
fotowoltaiczna 
dla Przedszkola

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.63 038,09 63 038,094. 801 80103 C.
D.
A. 27 908,70 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

B.Zakup lamp 
drogowych

90015 27 908,70 27 908,705. 900 C.
D.

Ogółem 299 251,06299 251,06 227 846,79 x



1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMsNY



i

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/213/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 Grudnia 202Ir

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
w złotych

Klasyfikacja KwotaTreśćLp. §

429 580,65Przychody ogółem:

§952Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym:1.

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.______________________________ ____ ______________________________ _
Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym_______________ ____ ___________________ _____ ____
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środkow
pochodzących z budżetu U.E. ____________________^ --------------------------------------------------
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E._____ ^ ___________ ______________ _____
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym:_________________________ ____
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.__________________________________________________________________
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym:________ ____
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.__________________________ ________________________________ ■———
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny________________________________________________________
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań ---------------------------------------

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

§9521.1
§952

§903

§902

§953

§953

§931

§931

§931

§907

§957

§950Wolne środki art. 217 ust 2 pkt. 6 u.f.p.
§951Spłaty pożyczek udzielonych

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach--------------

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

11.
429 580,65§90512.

§90613.

§994Przelewy z rachunku lokat § 941-44Prywatyzacja majątku j.s.t15. §955Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1 u.f.p.
1 844 000,00
1 844 000,00~

Rozchody ogółem:
§992Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E._____________ _______________ _______________________
Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych______________________________ _____ _______
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środkow
pochodzących z budżetu U.E._______________ ___________ _____ _____ ________________
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu U.E. ----------------------------------------------------- -------------- -------------------------------- -—
Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym:_____________________ _______ __________
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E._____________________________ ________________________
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym:------ -------------
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. ______________________________ _—--------------------------
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny—

1
§9921.1
§992

§963

§962

§993
5.

§9935.1.
§9826.
§982

6.1

§9827.
§965Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst8. §991Udzielone pożyczki9. §994Przelewy na rachunki lokat10. §955Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust.1 u.f.p.11.

HGŻĄCYPn2r
\im


